
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 

 
 

Zarządzenie  Burmistrza Koronowa 

NR OR-S.0050.109.2024 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia ceny promocyjnej na Album „Koronowo Naturalnie Inspirujące”  

Na podstawie art. 30  ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz.609, ze zm.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Ustala się cenę promocyjną na Album „Koronowo Naturalnie Inspirujące” w kwocie 50 zł. 

§ 2 

Cena promocyjną obowiązuje w dniach od 6 czerwca 2024 r. do 9 czerwca 2024 r.  

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości     

i Promocji Urzędu Miejskiego w Koronowie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 czerwca 2024 r. 

 

 

 

 

 

                                                                                            Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     

 

 


